
1/2 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo 
  č. smlouvy objednatele: 2/2024 

č. smlouvy zhotovitele: MIROS24200449 

uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník 

na stavbu „Rekonstrukce komunikace na p.p.č.907, 220/15 a 863 k.ú. Výsluní“ 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel:   

Obec: město Výsluní 

Sídlo:  Výsluní č.p.14, 431 83 Výsluní 

Bankovní spojení:  č. ú.: 5021441/0100 
IČ:  00262251 

Osoby oprávněné za objednatele: 

- Ve ve věcech smluvních: Ing. David Lacman, starosta 
  

 

(dále jen „objednatel“) 
 
 

a 
 
 
 

Zhotovitel:  

Společnost: MI Roads a.s.  

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

Zastoupený: Lukášem Spalem, oblastním ředitelem pro oblast Čechy sever, na 
základě plné moci  

Ve věcech smluvních : Lukáš Spal, oblastní ředitel pro oblast Čechy sever 
Adresa pro doručování:  MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8  

Bankovní spojení: č. ú.: 123-6606630207/0100 
IČ: 17331099 
DIČ: CZ17331099 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 27461 
 
(dále jen „zhotovitel“, na straně druhé) 

 

Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke Smlouvě o dílo č. objednatele 
2/2024, č. zhotovitele MIROS24200449 na stavbu „Rekonstrukce komunikace na p.p.č.907, 220/15 
a 863 k.ú. Výsluní“ uzavřené mezi nimi dne 7.4. 2024 (dále jen Smlouva). 
 

II. Předmět Dodatku 

 

1. Článek V. Cena díla - z důvodu úpravy rozsahu prací dle článku 3. Předmět smlouvy dochází ke 
zvýšení ceny díla o vícepráce a snížení ceny o méně práce v celkové částce ve výši 193 621,84 
Kč bez DPH a tím i k úpravě odst. 5.1.1 článku V. Smlouvy, který se z původního znění: 
 

Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu stavební prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, příloha č.1) činí: 

Celková cena bez DPH:  2 477 777,77 Kč  

DPH 21%:     520 333,33 Kč 

Celková cena vč. DPH:  2 998 111,10 Kč 



2/2 

mění a zní následovně: 

Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu stavební prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, příloha č.1 Smlouvy o dílo a příloha č.1 dodatku č. 1) činí: 

 

Celková cena bez DPH:  2 671 399,61 Kč  

DPH 21%:     560 993,92 Kč 

Celková cena vč. DPH:  3 232 393,53 Kč 

 

Rozpis ceny:  
Cena dle smlouvy bez DPH:  ................................................  2 477 777,77 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH: ..........................................                 193 621,84 Kč 

Celkem Smlouva + dodatek bez DPH        ...........................   2 671 399,61 Kč 

DPH (21 %):  .........................................................................      560 993,92 Kč 

Cena celkem vč. DPH:  .........................................................         3 232 393,53 Kč 

 

Podrobnější rozpis ceny víceprací a méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

2. Soupis prací - položkový rozpočet se stává součástí Přílohy č. 1 Smlouvy o dílo a jakýkoli odkaz 

na Přílohu č. 1 Smlouvy o dílo je třeba chápat jako odkaz na tyto dokumenty jako celek. 

 

III. Závěrečná ustanovení Dodatku 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená výslovně Dodatkem zůstávají nadále v platnosti beze 
změn. 
 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 
 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

4. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem tohoto Dodatku seznámily se všemi 
jeho ustanoveními, měly možnost ovlivnit jejich znění a projednat je za účasti svého právního 
zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení Dodatku bez výhrad přijímají. 

 

Zastupitelstvo města Výsluní schválilo Dodatek č. 1 ke SoD Rekonstrukce komunikace na p.p.č. 907, 
220/15 a 863 k.ú. Výsluní č. 2/2024 usnesením č. 270/16/24 ze dne 18.09.2024 

 

 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1, č.2, č.3, č.4 

 
 

Ve Výsluní dne     V Praze dne    

 

 

   
 

 

Za objednatele: 

 

   Za zhotovitele:  

 

 

Ing. David Lacman 

starosta města Výsluní  

(objednatel) 

 

  
 

Lukáš Spal 

Oblastní ředitel pro oblast Čechy sever 

MI Roads a.s. 

 

        


		2024-10-10T14:48:05+0200
	Ing. David Lacman


		2024-10-11T15:17:15+0200
	Lukáš Spal




